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Enero

Febrero
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Junio
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Septiembre
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Noviembre

Diciembre

Previsiones

16,584

> Parsonales:

Remuneraciones ai Personal de Caracter
Permanente 623,895.00 43,737 43,737 43,738 43,737 65,606 23,738 43,737 43,737 132,602 36,240 45,924 37,362
Remuneraciones ai Personal de Caracter
Transitorio - - - - - - - -

v Especiales 639,804.00 21,291 21,291 21,201 21,201 31,936 42,847 21,291 21,291 332,955 17,460 28,209 58,651
Seguridad Social B - - . - - - - - - . - -
Otras fones Sociales y 276,817.00 20,322 20,322 20,322 20,322 30,483 20,322 20,322 20,322 38,041

23,327

Pago de Estimulos a Servidores Piiblicos

Materiales de Administracién, Emisidn de
Dacumentos y Articulos Oficiales.

9.306.00

1,390

1,028

135

3,883

Alimentos y Utensilios

11,857.00

639

570

4,603

620

2,393

1043

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccisn y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

C Lubricantes y Aditivos

28,000.60

1,200

1,200

3,300

3,000

3,000

Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciony
Artfculos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

2,592.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

tios Generales:
Servicios Basicas

724.00

Transferencias Internas y Asignaciones af
Sector Péblico

6,589.00 - 549 549 549 549 550 549 549 549 549 1,008
Servicios de 50,752.00 1,728 20,524 1,728 2,728 4,728 6,948 1,728 1728 1,728 1,728 1,728 1,728
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y

Otros Servicios 19,380.00 810 1,184 1,761 1,606 209 7876 2,230 184 2,430 - 307 183
Servicios Financieros, Bancarios y

Comerciales 22,270.00 102 12,414 609 a1 87 117 8,164 64 243 57 31 341
Servicios de Instalacion, Reparacian, :

Mantenimiento y Conservacisn 13,507.00 8,990 4,517 - - -
Servicios de Comunicacion Socialy

Publicidad. - - - - - -

Servicios de Traslado y Viaticos 88 132 - 195 B 220 228 - 504

Servicios Oficiales - ~ - s - - - - - - -
Otros Servicios G - 7,726 205 - 9,665 - 19,987 9,280

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones.

Ayudas Sociales

762,444.00

2,500

218,600

12,844

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a fa Seguridad Sodial

Donatives

Mobitiario y Equipo jonat y

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Otros Equipos y Herramienitas

Activos Biolégicos

Bienes

Activos Intangibles

16

Obra Piiblica en Bienes de Dominio Puiblico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivas y Acciones de
Fomento

wersianes Financierasy Otess Brovisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Preductivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Vatores

Concesidn de Préstamos

{nversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Amontizacién de la Deuda Pdblica

Intereses de fa Deuda PU

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de 2 Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
{Adefas)

2,516,167,

90,553

523,661

1044801

103,000

141,329

1135464 1

108,526

314,538

625,500

198,605,

JED—

106,107

11188754}




